

John Nielsen Holding ApS

CVR-nr. 29 82 20 93



Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5. juni 2015

Som dirigent:

.....
Claes Peter Riber



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Ledelsesberetning | 1 |
| Oplysninger om selskabet | 1 |
| Beretning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Usikkerhed om going concern | 11 |
| Kapitalandele | 11 |
| Anpartskapital | 11 |
| Sikkerhedsstillelser | 11 |
| Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser | 12 |

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | John Nielsen Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Terosevej 11 B, 8541 Skødstrup |
| CVR-nr. | 29 82 20 93 |
| Hjemstedskommune | Århus |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | 23 25 14 93 |
| Direktion | John Nielsen |
| Revision | Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i dattervirksomheden Nordic Ornamentals ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -11.250 mod kr. -8.750 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -37.500.

Datterselskabet har i regnskabsåret oplevet øget aktivitet, hvilket har forbedret indtjeningen betydeligt sammenholdt med 2013. Salget har dog fortsat ikke har nået et omfang, der matcher selskabets kapacitet til fulde. Som følge heraf har det stadig ikke været muligt at opnå overskud.

Årets resultat i datterselskabet lever ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Der er en betydelig negativ egenkapital i datterselskabet, og selskabets investering heri er nedskrevet til 0 kr.

Der henvises til note 2 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

| Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|-----------------------|----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | <u>-11.250</u> | <u>-8.750</u> |
| Bruttoresultat | -11.250 | -8.750 |
| Resultat før skat | -11.250 | -8.750 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-11.250</u> | <u>-8.750</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>-11.250</u> | <u>-8.750</u> |
| | <u>-11.250</u> | <u>-8.750</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>-162.500</u> | <u>-151.250</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-37.500</u> | <u>-26.250</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 31.250 | 20.000 |
| Anden gæld | <u>6.250</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>37.500</u> | <u>26.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>37.500</u> | <u>26.250</u> |
| Passiver i alt | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Egenkapitaloppgørelse

| (kr.) | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|-----------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital pr. 1/1 2014 | 125.000 | -151.250 | -26.250 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering | | -11.250 | -11.250 |
| Egenkapital pr. 31/12 2014 | <u>125.000</u> | <u>-162.500</u> | <u>-37.500</u> |

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for John Nielsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2. Usikkerhed om going concern

Indtjeningen i datterselskabet i de første fire måneder af 2015 har været under budget. Som følge heraf forventer datterselskabet for 2015 et underskud i niveau med det i 2014 realiserede, under forventning af at aktivitet og indtjening i den resterende del af 2015 kan forbedres sammenholdt med samme periode i 2014. Der er betydelig usikkerhed forbundet hermed, men datterselskabets ledelse og væsentligste samarbejdspartnere anser dette for realistisk bl.a. baseret på en styrkelse af salgsindsatsen samt prisjusteringer.

Datterselskabets ledelse og samarbejdspartnere har fortsat tiltro til at datterselskabet har en berettigelse i markedet for småplanter, med de kompetencer der er opbygget og kan blive overskudsgivende.

Under forudsætning af at datterselskabets resultat for 2015 realiseres som forventet vil datterselskabet have tilstrækkelig likviditet til at betale sin gæld når den forfalder. Datterselskabets og moderselskabets årsregnskab er som følge heraf aflagt som going concern.

3. Kapitalandele

| (kr.) | <u>Tilknyttede virksomheder</u> |
|---|---------------------------------|
| Kostpris | |
| Saldo pr. 1/1 2014 | <u>300.000</u> |
| Kostpris pr. 31/12 2014 | <u>300.000</u> |
| Nedskrivninger | |
| Saldo pr. 1/1 2014 | <u>300.000</u> |
| Nedskrivninger pr. 31/12 2014 | <u>300.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014 | <u><u>0</u></u> |

| | <u>Retsform</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|--------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Dattervirksomheder | | | | | |
| Nordic Ornamentals | ApS | Århus | 100,00 | -15.844.332 | -462.576 |

4. Anpartskapital

Anpartskapitalen kr. 125.000, sammensættes således:

| | | |
|-------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1.250 anpart(er) a kr. 100,00 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u><u>125.000</u></u> | <u><u>125.000</u></u> |

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 125.000 de seneste 5 år.

5. Sikkerhedsstillelser

Anparterne i Nordic Ornamentals ApS er pantsat til sikkerhed for gæld til samhandelspartnere i datterselskabet.

6. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser overfor modervirksomhed og dennes øvrige dattervirksomheder:

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Nordic Ornamentals ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nordic Ornamentals ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på renter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 tkr. pr. 31. december 2014.